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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

   1,032,395,614.53 

     598,346,897.78 

       1,539,092.48 

   1,632,281,604.79 

Aprobado

   5,320,708,633.86 

     960,824,319.33 

     158,748,651.60 

   6,440,281,604.79 

     546,329,042.76 

      39,324,824.36 

      13,753,484.84 

     599,407,351.96 

   4,176,052,850.00 

     438,884,946.00 

     193,062,204.00 

   4,808,000,000.00 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

     278,752,939.88 

      26,282,180.68 

      10,097,855.15 

     315,132,975.71 

   4,774,379,591.10 

     921,499,494.97 

     144,995,166.76 

   5,840,874,252.83 


